
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku. 

Na podstawie art. 13 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz Uchwały Nr XXVI/175/2021 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie rocznego Programu Współpracy Gminy Brodnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ogłoszenia wyniku w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych w 2022 
roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Ogłoszenie o wyniku konkursu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o wyniku wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brodnica oraz opublikowano 
w Biuletynie Informacji Publicznej i stronie internetowej Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C620585-56E0-4AA0-8F93-6B4C6C07D2D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKU OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
PUBLICZNYCH Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, 

OGŁOSZONEGO ZARZĄDZENIEM NR 16/2022 WÓJTA GMINY BRODNICA Z DNIA 9 MARCA 
2022 R.         Wójt Gminy Brodnica informuje, iż w dniu 7 kwietnia 2022 r. rozstrzygnięty został otwarty 

konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.Do 

dnia upływu terminu składania wniosków tj. do dnia 31 marca 2022 r., do Urzędu Gminy w Brodnicy 
wpłynęła jedna oferta, przygotowana przez Klub Sportowy Gminy Brodnica  

w Manieczkach, z siedzibą Manieczki, ul. Ogrodowa 10, 63-112 Brodnica na realizację zadania pn. 
„Organizowanie szkolenia dorosłych oraz dzieci. Przygotowanie i udział w zawodach”.W toku prac komisji 

konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2022 r. 
dokonano oceny złożonej oferty stwierdzając, iż spełnia ona warunki formalne i merytoryczne 

i przekazano informację dot. wyników prac komisji Wójtowi Gminy Brodnica. W dniu 7 kwietnia 2022 r. 
poinformowano oferenta o przyznaniu dotacji w formie wsparcia wyżej wskazanego zadania publicznego 

w kwocie 32 100,00 zł. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C620585-56E0-4AA0-8F93-6B4C6C07D2D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

